
Информация
о  результатах  участия в конкурсах обучающихся  и  педагогов 

МОУ « СОШ с.Алексашкино» Питерского района Саратовской области 

за  ____октябрь_____2016-2017 учебного года.

	№
	Уровень
	Наименование

конкурса
	Номинация
	Наименование работы
	ФИО участника(ов)
(наименование объединения, кружка, коллектива)
	Возраст, класс
	ФИО руководителя
	Результат участия
(место, лауреат, сертификат участника)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	региональный
	VII региональный конкурс детского творчества 

«Возраст делу не помеха!» 2016 год 

обучающиеся 1-2 классов 


	Номинация живопись


	Иллюстрации к сказке А.Н. Толстого 

«Золотой ключик или Приключения Буратино»
	Куандыкова Арина Гариповна
	1 класс
	Скворцова Ирина Сергеевна
	Лауреат конкурса

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школы      Панышева И Н
